Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 440/2021 - EDSON MIGUEL DE JESUS - Solicita ao Senhor Presidente do DAE
o conserto dos vazamentos de água na quadra 01 da Rua Onze, Vila do Sucesso e nas quadras 46 a
48 da Avenida Cruzeiro do Sul, Jardim Nova Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 08/06/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - DAE

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 121/21
-

Bauru, 08 de junho de 2021.
-
-